
TV-aksjonen 2026 

 

NRC Flyktninghjelpen er tildelt TV aksjonen 2026 

I år går TV-aksjonen til NRC Flyktninghjelpen. Sammen skal vi 
gi over 400 000 mennesker på flukt fra krig og konflikt i Syria, 
Gaza, Sudan, Tsjad, DR Kongo og Afghanistan muligheten til å 
skape seg et hjem og en ny fremtid. 

Dette skal pengene gå til: 

Nødboliger: Mennesker med akutt behov for husly eller som trenger 
hjelp til å forbedre sine provisoriske boliger, skal få livreddende hjelp. 
Dette kan være alt fra å gi telt til å tilby presenninger, tauverk, 
planker, madrasser og annet utstyr inntil NRC Flyktninghjelpen kan 
støtte med bedre og mer varig husly.   

Midlertidige hjem: Familier skal få hjelp til å forbedre og reparere 
midlertidige boliger, og enkelte familier skal få støtte til husleie. I 

Vedlegg 4-2 



tillegg vil NRC Flyktninghjelpen bygge om uskadde bygninger til 
boliger. 

Varige hjem: NRC Flyktninghjelpen vil rehabilitere ødelagte 
bygninger, slik at flere kan få permanente hjem. I tillegg vil offentlige 
bygninger rehabiliteres, slik at folk kan returnere til hjemstedet sitt 
og få tilgang til offentlige tjenester. 

Juridisk hjelp: Med de store ødeleggelsene er det avgjørende å sikre 
retten til hus og eiendommer. NRC Flyktninghjelpen vil gi informasjon 
og juridisk hjelp for å sikre bolig- og eiendomsrettighetene til familier 
som vender hjem eller setter opp midlertidig husly. 

Vann og sanitær: NRC Flyktninghjelpen vil reparere og gjenoppbygge 
deler av infrastrukturen knyttet til vann og sanitære forhold. Slik kan 
de skape et godt og trygt miljø der familier og barn har tilgang til rent 
vann og gode sanitære forhold. 

 

Her skal vi hjelpe 

Gaza: Store deler av boligene og infrastrukturen er ødelagt. Her 
trengs både nødboliger, midlertidige løsninger og store løft innen 
vann og sanitær. 

DR Kongo: Langvarige konflikter har tvunget millioner på flukt. 
Boliger, vann og juridisk hjelp står sentralt. 

Sudan og Tsjad: Konflikten i Sudan har skapt en enorm fluktkrise. 
Hjelpen går både til internt fordrevne og til flyktninger som har søkt 
trygghet i Tsjad. 

Afghanistan: Mange bor i uformelle leirer med dårlige leveforhold. 
Arbeidet handler blant annet om å bedre boligene og de sanitære 
forholdene. 

Syria: Etter mange år med krig er store boligområder ødelagt. 
Rehabilitering av hus og lokal infrastruktur står i fokus. 

Les mer om flyktninghjelpen 

 

https://www.flyktninghjelpen.no/


 

 

Styret innstiller på å bevilge 10000,- til årets TV-aksjon 2026 

 

 

 


